关于土木工程学院2014—2015学年第二学期
期中教学检查的通知
各单位：
为进一步加强教学管理，提高教学质量，本学期将继续深入开展教学检查工作，现将本学期期中教学检查的有关事宜通知如下：
一、教学检查的组织
1、教学秩序检查小组
组  长：郝贠洪
成  员： 韩伟新、王  岚、吕曦臻、郝英豪、苏跃宏、高利平、马广兴、崔亚楠、李  永、张呼生、云  霞、刘建兰
2、学院督导小驵
组长：韩  青
成员：高利平、赵燕茹、李  驰、云  霞、贺玲丽、刘建兰
      二、教学检查时间及工作安排
1、常规教学中期检查。检查内容：任课教师上、下课时间及教学情况；学生出勤及上课情况，具体安排见附表一，并填写《内蒙古工业大学教学检查记录单》见附表二。
2、本学期第11至16教学周（5月11日—6月19日），开展以检查教学管理及服务为重点的领导干部听课活动，组织院级领导听课3次、督导组成员听课3次、各系系主任听课2次，具体安排见附表一，附表四，并填写《内蒙古工业大学领导干部听课工作通知单》。
3、此次教学检查包括研究生教学，具体安排见附表三，并填写《内蒙古工业大学教学听课记录表》附表五。
三、课堂教学质量评价
1、根据学校的安排，学院组织12、13、14级在校生于本学期第12至14教学周（5月18日-6月7日）进行学生评教工作，请各班班主任及时通知。
2、本学期同行（专家）评教工作采取听课与教学观摩相结合的方式进行，要求所有任课教师必须参加2学时以上的听课活动或教学观摩活动，加强教师课堂教学工作的交流，取长补短，共同提高。听课结束需认真填写《内蒙古工业大学教学观摩听课记录表》。
四、教学检查总结
1、第十八教学周周末，请检查人员将所有教学检查、听课记录单等相关材料送到学院教务中心。
2、所有参加听课的教师，在第十九教学周周一将《内蒙古工业大学教学观摩听课记录表》等相关材料送交学院教务中心。
特此通知
 土木工程学院
                                 二Ｏ一五年五月七日
附表一：土木工程学院2015年春季教师课表第10—18周
附表二：内蒙古工业大学教学检查记录单
附表三：土木工程学院2015年春季研究生课表
附表四：内蒙古工业大学领导干部听课工作通知单
附表五： 内蒙古工业大学教学观摩听课记录表